邮政代收货款DZL（大战略）系统专用合同

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
附件：甲方结算资料

以下信息均为必填写项，用于录入大战略代收货款系统。合作甲方必须为公司，需提供甲方公司营业执照复印件。如公司指定收款账户为个人账户，需提供指定人身份证信息、银行信息并要求与合同签署人信息一致，且提供有效身份证及银行卡的复印或扫描件，甲方保证提供的实名信息及相关证件均真实有效。
甲方（名称）                    同意乙方将相关货款划入以下账户
负责人身份证号：                    （要求与合同签署人一致）
DZL平台业务代码：

开户银行账户名：                    （如指定个人，要求合同签署人、身份证名称一致）
银行账号：
开户银行：                          （须填写具体的城市名称及银行名称）
开户银行代码：                      （可咨询开户行，非必填项目，可不填）

联系人（账务核对）：                （具体的帐务核对联系人或负责人）
联系人电话：
对外客服电话：                       （打印在详情单上，便于收件人与甲方联系）
QQ及E-mail：
公司地址：
是否库存：
是否用纸箱：

纸箱型号或价格：                     （由乙方填写）
DL：                                 （由乙方填写）
请提交公司营业执照复印件、身份证、银行信息（复印件或扫描件）至DZL大战略市场部。

  甲方签字：
签字日期：
甲方盖章：
PAGE
DZL（大战略）服务电话010-51650891 北京远大宏略科技股份有限公司 官方网站http://www.dzlems.net

4 |